
Overzicht contactafdelingen Statenfractie en bestuur per 16-09-2024

Lokale afdeling Regio Contact - Fractie Contact - Bestuur

Geldrop-Mierlo 040. Kees de Heer Ton Pulles

Best 040. Kees de Heer Ton Pulles

Son en Breugel 040. Kees de Heer Ton Pulles

Waalre 040. Kees de Heer Ton Pulles

Nuenen, Gerwen en Nederwetten 040. Kees de Heer Ton Pulles

Eindhoven 040. Kees de Heer Ton Pulles

Veldhoven 040. Kees de Heer Ton Pulles

Oirschot 040. Kees de Heer Ton Pulles

Boxtel As50 / Meierij Kees de Heer Yvonne Vos

Boekel As50 / Meierij Ezra Leeger Mark Janssen-van Gaal

Maashorst As50 / Meierij Ezra Leeger Mark Janssen-van Gaal

Oss As50 / Meierij Ezra Leeger Mark Janssen-van Gaal

Bernheze As50 / Meierij Ezra Leeger Mark Janssen-van Gaal

s-Hertogenbosch As50 / Meierij Noah Brok Yvonne Vos

Sint-Michelsgestel As50 / Meierij Ezra Leeger Yvonne Vos

Vught As50 / Meierij Noah Brok Yvonne Vos

Meierijstad As50 / Meierij Tanja van de Ven-Vogels Mark Janssen-van Gaal

Baarle-Nassau Baronie / West-Brabant Ronnie Buiks Wendy van Ooijen

Alphen-Chaam Baronie / West-Brabant Ronnie Buiks Wendy van Ooijen

Geertruidenberg Baronie / West-Brabant Ronnie Buiks Wendy van Ooijen

Oosterhout Baronie / West-Brabant Ronnie Buiks Wendy van Ooijen

Drimmelen Baronie / West-Brabant Ronnie Buiks Wendy van Ooijen

Breda Baronie / West-Brabant Ronnie Buiks Wendy van Ooijen

Gemert-Bakel De Peel Tanja van de Ven-Vogels Susanne de Groot

Laarbeek De Peel Tanja van de Ven-Vogels Susanne de Groot

Deurne De Peel Tanja van de Ven-Vogels Susanne de Groot

Asten De Peel Tanja van de Ven-Vogels Susanne de Groot

Someren De Peel Tanja van de Ven-Vogels Susanne de Groot



Cranendonck De Peel Tanja van de Ven-Vogels Susanne de Groot

Helmond De Peel Tanja van de Ven-Vogels Susanne de Groot

Heeze-Leende De Peel Tanja van de Ven-Vogels Susanne de Groot

Oisterwijk Hart van Brabant Noah Brok Albert Renders

Hilvarenbeek Hart van Brabant Noah Brok Albert Renders

Heusden Hart van Brabant Noah Brok Yvonne Vos

Loon op Zand Hart van Brabant Noah Brok Wendy van Ooijen

Waalwijk Hart van Brabant Noah Brok Wendy van Ooijen

Tilburg Hart van Brabant Noah Brok Mark Janssen-van Gaal

Goirle Hart van Brabant Noah Brok Mark Janssen-van Gaal

Gilze en Rijen Hart van Brabant Noah Brok Mark Janssen-van Gaal

Dongen Hart van Brabant Noah Brok Wendy van Ooijen

Valkenswaard de Kempen Kees de Heer Albert Renders

Bergeijk de Kempen Tanja van de Ven-Vogels Albert Renders

Eersel de Kempen Tanja van de Ven-Vogels Albert Renders

Bladel de Kempen Tanja van de Ven-Vogels Albert Renders

Reusel - De Mierden de Kempen Tanja van de Ven-Vogels Albert Renders

Land van Cuijk Land van Cuijk Ezra Leeger Mark Janssen-van Gaal

Etten-Leur Markiezaat / West-Brabant Ronnie Buiks Ger de Weert

Zundert Markiezaat / West-Brabant Ronnie Buiks Ger de Weert

Moerdijk Markiezaat / West-Brabant Ronnie Buiks Ger de Weert

Halderberghe Markiezaat / West-Brabant Ronnie Buiks Ger de Weert

Rucphen Markiezaat / West-Brabant Ronnie Buiks Ger de Weert

Steenbergen Markiezaat / West-Brabant Ronnie Buiks Ger de Weert

Bergen op zoom Markiezaat / West-Brabant Ronnie Buiks Ger de Weert

Roosendaal Markiezaat / West-Brabant Ronnie Buiks Ger de Weert

Woensdrecht Markiezaat / West-Brabant Ronnie Buiks Ger de Weert

Altena West-Brabant Noah Brok Wendy van Ooijen

Bestuursleden Emailadressen Statenleden Emailadressen

Mark Janssen-van Gaal mark.janssenvangaal@cdabrabant.nl Ronnie Buiks rbuiks@psbrabant.nl

Albert Renders albert.renders@cdabrabant.nl  Tanja van de Ven tvdven@psbrabant.nl
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Ger de Weert ger.deweert@cdabrabant.nl  Ezra Leeger eleeger@psbrabant.nl

Susanne de Groot susanne.groot@cdabrabant.nl Kees de Heer kdhheer@psbrabant.nl

Ton Pulles ton.pulles@cdabrabant.nl Noah Brok (burgerlid) nbrok@psbrabant.nl

Wendy van Ooijen wendy.vanooijen@cdabrabant.nl 

Maaike Roest maaike.roest@cdabrabant.nl

Yvonne Vos yvonne.vos@cdabrabant.nl 
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